BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES15PP8 J5626 BNPP  AAPL 160,00 P 09-22 usD 0,09 11-08-22 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 1.000 80,00
NLBNPEST5PR4 J5628 BNPP  AAPL 160,00 P 03-23 usD 0,54  29-06-22 0,54 0,54 0,54 0,55 0,54 5.000 2.700,00
NLBNPEST5CL5 J5154 BNPP  AENA 130,00 C 09-22 EUR 0,27 08-08-22 0,21 0,20 0,20 0,21 0,20 16.000 3.280,00
NLBNPES15DS8 J5197 BNPP  BBVA 4,60 C 12-22 EUR 0,26 12-08-22 0,28 0,26 0,26 0,25 0,26 13.165 3.522,90
NLBNPES15DZ3 J5204 BNPP BBVA 5,00 C 03-23 EUR 0,23  06-07-22 0,24 0,22 0,22 0,22 0,23 221.000 53.020,00
NLBNPES15YQ8 J6509 BNPP  BBVA 4,80 C 12-22 EUR 0,21 14-07-22 0,22 0,22 0,22 0,20 0,22 200.227 44.049,94
NLBNPES14GZ9 J4480 BNPP  BRENT 100,00 C 10-22 usD 4,36 20-06-22 4,37 4,37 4,37 4,46 4,37 466 2.036,42
NLBNPES144A6 J2951 BNPP  DAX 14000,00 P 09-22 EUR 0,37 16-08-22 0,46 0,42 0,46 0,55 0,43 7.000 3.020,00
NLBNPES144E8 J2957 BNPP DAX 16000,00 P 09-22 EUR 2,10 15-08-22 2,37 2,37 2,37 2,40 2,37 580.000 1.374.600,00
NLBNPES14MD4 J3701 BNPP  DAX 13500,00 C 09-22 EUR 0,61 15-08-22 043 0,43 0,43 0,43 0,43 10.000 4.300,00
NLBNPEST14ME2 J3698 BNPP  DAX 13000,00 C 09-22 EUR 1,02  15-08-22 0,96 0,85 0,85 0,79 0,90 52.000 47.300,00
NLBNPES14ML7 J3715 BNPP  DAX 13000,00 P 09-22 EUR 0,11 16-08-22 0,17 0,14 017 0,17 0,14 28.000 4.130,00
NLBNPES153M2 J4926 BNPP  DAX 13800,00 C 08-22 EUR 017 12-08-22 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 12.000 1.440,00
NLBNPES15TV8 J6334 BNPP DAX 13500,00 P 12-22 EUR 0,61 16-08-22 0,70 0,63 0,70 0,74 0,64 25.500 16.450,00
NLBNPES130X5 J2073 BNPP  DJIA 32000,00 P 12-22 usD 084  16-08-22 0,83 0,83 0,83 0,90 0,83 11.000 9.130,00
NLBNPEST5HF6 J5328 BNPP  GRF 19,00 C 09-22 EUR 0,02  29-07-22 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 42.500 425,00
NLBNPES15HJ8 J5332 BNPP  GRF 14,00 P 09-22 EUR 0,86  08-08-22 0,97 0,95 0,95 0,99 0,96 1.194 1.146,24
NLBNPES14346 J2959 BNPP  IBX35 8700,00 C 09-22 EUR 0,10 09-08-22 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 4.591 321,37
NLBNPES143H3 J2977 BNPP  IBX35 7500,00 P 09-22 EUR 0,02 05-08-22 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 4.000 40,00
NLBNPES143I11  J2983 BNPP  IBX35 8500,00 P 09-22 EUR 0,19 16-08-22 0,21 0,19 0,21 0,22 0,19 36.157 7.069,83
NLBNPES143J9 J2987 BNPP  IBX35 9000,00 P 09-22 EUR 0,52  16-08-22 0,55 0,55 0,55 0,58 0,55 4.000 2.200,00
NLBNPES14J02 J3796 BNPP  IBX35 8250,00 C 09-22 EUR 0,38 16-08-22 0,34 0,30 0,30 0,31 0,32 46.000 14.720,00
NLBNPES14K43 J3861 BNPP  IBX35 8250,00 P 09-22 EUR 0,12 16-08-22 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 58.333 6.999,96
NLBNPES14K50 J3872 BNPP  IBX35 8750,00 P 09-22 EUR 034 16-08-22 0,37 0,32 0,37 0,38 0,35 30.000 10.550,00
NLBNPES14KCO J3799 BNPP  IBX35 8500,00 C 12-22 EUR 042  08-08-22 0,38 0,36 0,36 0,36 0,37 6.000 2.220,00
NLBNPES14KM9 J3862 BNPP  IBX35 8250,00 P 12-22 EUR 0,36  16-08-22 0,37 0,35 0,37 0,37 0,36 10.000 3.660,00
NLBNPES154N8 J4963 BNPP  IBX35 7000,00 C 12-22 EUR 1,57 03-06-22 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1.944 2.916,00
NLBNPES15U08 J6339 BNPP  IBX35 6000,00 C 12-22 EUR 2,51 13-06-22 2,44 2,44 2,44 2,43 2,44 1.321 3.223,24
NLBNPES15VA8 J6385 BNPP  IBX35 8500,00 P 03-23 EUR 064 16-08-22 0,65 0,65 0,65 0,66 0,65 2.200 1.430,00
NLBNPES15PB8 J5612 BNPP MTS 24,00 P 12-22 EUR 1,18 16-08-22 1,26 1,20 1,26 1,29 1,23 10.000 12.300,00
NLBNPES158B4 J5095 BNPP  NDX1 12000,00 P 09-22 usD 0,13 16-08-22 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 3.333 499,95
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN

ISIN Code
NLBNPES15RF5 J5688
NLBNPES163R0 J6690
NLBNPES15L82 5465
NLBNPES13MP0O J1953
NLBNPES144T6 J3015
NLBNPES144X8 J3022
NLBNPES15WZ3 J6446
NLBNPES166E1 J6785
NLBNPES15T01 J5745

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF27SK0  J2503
DEOOOSF27SL8 J2504
DEOOOSN7GUY2 J7383
DEOOOSF6R5L6  J3386
DEOOOSF6R5R3  J3391
DEOOOSF6R5S1  J3414
DEOOOSNOJ5L6 J5838
DEOOOSF6SAX3  J3423
DEOOOSF6SCS9  J3425
DEO0OSD3YPV2 J0340
DEOOOSFORLK2  J1497
DEOOOSFORLLO  J1498
DEOOOSF6R6A7  J3445
DEOOOSH2VOF3 J4516
DEOOOSN2BYF5 J7098
DEOOOSFOAOR9  J1357
DEOOOSFOAOT5 J1359
DEOOOSN7G196 J7236
DEOOOSN7G238 J7264
DEOOOSN7G2S4 J7253
DEOOOSN7G2T2 J7254
DEOOOSH2V079 J4542
DEOOOSF6R6Z4 J3518
DEOOOSH2V1K1 J4554
DEOOOSH2V1PO J4558
DE000SD3YQP2 J0398
DEOOOSF6SD39 J3530

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
NFLX
PHM
REP
SAN
SPX
SPX
SPX
TEF
TSLA

AAPL
AAPL
ACS
ACX
AENA
AMS
AMS
AMZN
AMZN
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BKT

BRENT

DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
ELE
GRF
GRF
GRF
IBE
IBX35

Strike

Strike
380,00
75,00
12,00
2,60
3800,00
4600,00
4200,00
4,80
800,00

165,00
175,00
22,00
13,00
170,00
62,50
55,00
212,50
150,00
4,50
5,00
6,00
5,50
6,50
80,00
17000,00
13500,00
12500,00
13500,00
14500,00
15000,00
22,00
23,00
15,00
18,00
10,00
8000,00
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C/p

Q
S

T OO TVTTVTTVTTOTOO

OO0 O0O000O0O0O0TOTOTOOOO TTOTOOOOOO

Vto.
Exp.
12-22
03-23
09-22
12-22
09-22
09-22
03-23
12-22
09-22

09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
12-22
09-22
12-22
12-22
12-22
09-22
01-23
09-22
09-22
09-22
10-22
10-22
10-22
12-22
09-22
09-22
12-22
09-22
09-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

EUR

EUR

EUR

usD

usD

usbD

EUR

usD

uSD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usSD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,04
0,80
0,19
0,11
0,06
1,51
1,99
0,05
0,22

0,54
0,21
0,56
0,02
0,02
0,09
0,34
0,04
2,89
0,05
0,14
0,03
0,06
0,02
0,75
0,02
0,18
1,46
0,36
0,21
0,08
0,09
0,03
0,33
0,32
1,01
0,58

Fecha
Date
16-08-22
15-08-22
16-08-22
10-08-22
11-08-22
16-08-22
15-08-22
16-08-22
15-08-22

11-08-22
11-08-22

16-08-22
01-06-22
16-08-22
11-08-22
07-06-22
26-05-22
16-08-22
12-08-22
06-07-22
09-08-22
18-07-22

21-04-22
15-08-22

12-08-22

16-08-22
16-08-22
06-07-22
16-08-22
28-07-22
16-08-22
12-08-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,03 0,03
0,76 0,76
0,17 0,17
0,12 0,12
0,06 0,06
1,64 1,65
1,90 1,90
0,04 0,04
0,22 0,23
0,56 0,57
0,21 0,23
0,52 0,49
0,03 0,04
0,01 0,02
0,07 0,07
0,33 0,34
0,01 0,04
3,06 3,13
0,03 0,05
0,15 0,14
0,02 0,03
0,06 0,06
0,01 0,02
0,76 0,76
0,01 0,02
0,27 0,29
1,25 1,21
0,47 0,47
0,15 0,14
0,05 0,05
0,08 0,08
0,01 0,03
0,24 0,24
0,27 0,28
1,01 1,01
0,53 0,50

CMP
VWAP
0,03
0,76
0,17
0,12
0,06
1,64
1,90
0,04
0,22

0,56
0,21
0,52
0,03
0,01
0,07
0,33
0,01
3,06
0,03
0,15
0,02
0,06
0,01
0,76
0,01
0,27
1,25
0,47
0,15
0,05
0,08
0,01
0,26
0,27
1,00
0,53

N° Valores
N. of Stocks
50.000
160
12.000
2.500
1.500
3.000
1.300
70.000
8.000

970
7.700
4.000
8.000

14.000
29.999
3.000
10.000
1.177
250.000
3.000
50.000
100.000
4.500
150
10.000
4.900
2.000
3.200
500
200.000
221.193
60.000
43.500
7.700
50.000
4.000

2]

Efectivo
Turnover

1.500,00
121,60
2.040,00
300,00
90,00
4.920,00
2.470,00
2.800,00
1.760,00

543,20
1.617,00
2.080,00

240,00

140,00
2.099,93

990,00

100,00
3.601,62
7.500,00

450,00
1.000,00
6.000,00

45,00

114,00

100,00
1.323,00
2.500,00
1.504,00

75,00
11.020,00
19.211,40

600,00

11.470,00
2.079,00
50.000,00
2.120,00



BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSF6SD96
DEOOOSF6SEB1
DEOOOSH2V5M8
DEOOOSH2V5R7
DEOOOSH2V5T3
DEOOOSH2V5U1
DEOOOSNOKEV9
DEOOOSN2BZS5
DEOOOSN7G410
DEOOOSN7G4H3
DEOOOSN7G4R2
DEOOOSH2VUP8
DEOOOSNOJ1EOQ
DEOOOSNOJ3L1
DEOOOSNOJ3M9
DEOOOSH2VY39
DEOOOSNOJ4X4
DEOOOSH2VYPO
DEOOOSF6R7Q1
DEOOOSH2V3B6
DEOOOSNOKA14
DEOOOSNOKAG63
DEOOOSD3YNQ7
DEOOOSN7GWTS8
DEOOOSF6SAE3
DEOOOSF6SAJ2
DEOOOSH2VVL5
DEOOOSH2V3Y8
DEOOOSH2V4A6
DEOOOSH2V4S8
DEOOOSF6SB23
DEOOOSF6SDD9
DEOOOSH2VYUO
DEOOOSNO0J310
DEOOOSN0J4T2

J3528
J3531
J4802
J4806
J4808
J4809
J6063
J7030
J7330
J7312
J7320
J4sar
J6136
J6188
J6189
J4887
J6268
Jar37
J3628
J4614
J6227
J6230
J0359
J7446
J3636
J3637
J4878
J4635
Ja647
J4663
J3679
J3675
J4742
J6300
J6299

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
ORO

PLATA

PYPL
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA

Strike

Strike
7500,00
8500,00
8500,00
7500,00
8500,00
9000,00
6500,00
8250,00
8300,00
8400,00
8750,00
12700,00
14900,00
205,00
215,00
1700,00
27,00
130,00
10,50
12,00
15,50
14,00
2,50
2,65
5500,00
4000,00
4700,00
3,60
4,80
4,00
1100,00
800,00
975,00
1150,00
675,00
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C/p

Q
S
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Vto.
Exp.
09-22
09-22
08-22
08-22
08-22
08-22
12-22
08-22
10-22
09-22
10-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
03-23
12-22
09-22
12-22
09-22
12-22
09-22
03-23
09-22
12-22
09-22
09-22
09-22
03-23
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usbD

Preced.
Prev.
0,04
0,19
0,07
0,02
0,06
0,51
0,07
0,02
0,23
0,16
0,18
0,25
0,07
0,06
0,04
0,87
0,66
0,16
1,12
0,77
0,03
1,02
0,04
0,15
0,02
0,56
0,02
0,40
0,25
0,27
0,18
017
0,42
0,13
0,06

Fecha
Date

16-08-22
12-08-22
05-08-22
16-08-22
16-08-22
15-07-22
16-08-22
12-08-22
16-08-22
16-08-22
16-08-22
15-08-22
11-08-22
12-08-22
05-08-22

27-06-22
16-08-22
16-08-22
28-07-22
16-08-22
09-08-22
16-08-22
01-04-22
15-08-22
09-05-22
12-08-22
16-08-22
07-07-22
16-08-22
01-08-22
15-08-22
16-08-22
04-08-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,03 0,03
0,22 0,22
0,03 0,03
0,01 0,02
0,09 0,10
0,55 0,58
0,06 0,07
0,01 0,02
0,23 0,25
0,17 0,18
0,14 0,14
0,24 0,31
0,04 0,05
0,05 0,05
0,03 0,04
0,80 0,76
0,59 0,55
0,14 0,14
1,09 1,14
0,76 0,79
0,02 0,03
1,04 1,00
0,03 0,03
0,15 0,14
0,01 0,02
0,57 0,60
0,01 0,02
0,38 0,35
0,25 0,30
0,24 0,24
0,16 0,14
0,18 0,18
0,36 0,34
0,10 0,10
0,06 0,06

CMP
VWAP
0,03
0,21
0,03
0,01
0,05
0,53
0,06
0,01
0,23
0,17
0,14
0,24
0,04
0,05
0,03
0,80
0,59
0,14
1,09
0,74
0,02
1,04
0,03
0,15
0,01
0,57
0,01
0,38
0,25
0,24
0,16
0,18
0,36
0,10
0,06

N° Valores

N. of Stocks
2.000
5.680
480.000
4.500
113.846
47.159
40.000
2.500
333
1.750
3.000
2.650
90.000
115.000
100.000
5.750
5.255
1.600
3.000
8.000
15.000
5.000
10.000
60.000
10.000
6.200
668.627
5.000
15.000
10.000
7.000
30.000
38.300
16.500
1.000
4.615.530

| 3]

Efectivo
Turnover

60,00
1.226,00
18.149,95
45,00
6.502,30
25.165,85
2.600,00
25,00
76,59
297,50
420,00
636,00
3.600,00
6.450,00
3.000,00
4.600,00
3.100,45
224,00
3.270,00
5.920,00
300,00
5.200,00
300,00
9.000,00
100,00
3.534,00
6.686,27
1.900,00
3.750,00
2.400,00
1.120,00
5.400,00
13.858,00
1.750,00
60,00
1.924.032,51
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Isr.

Emis.

Suby.
Und.

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES16DE6 58446 BNPP
NLBNPES16DM9 58454 BNPP
NLBNPES16E15 58469 BNPP

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSH2TRTO Z0707
DEOOOSN2BEM3 70834
DEOOOSN2BEN1 70835
DEO00SD3Z7S5 70225
DEOOOSF4XE41
DEOOOSN2BEJ9 70831
DEOOOSN2BEV4 70842
DEOOOSF4XF81

SUBTOTAL:

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
70466 SGEG
SUBTOTAL:

70433

DAX
DAX
IBX35

Strike C/P
Strike C/P
15000,00 P
16000,00 P
9200,00 P
P
C
C
C
P
P
C
C

Vio.
Exp.

09-22
09-22
09-22

12-49
12-49
12-49
12-99
12-49
12-49
12-49
12-49

Otros (1)  Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR 15.000,00
EUR 16.000,00
EUR 9.200,00

Preced.
Prev.

1,10
2,09
0,70

0,14
2,01
1,15
1,05
0,58
3,21
317
0,06

Fecha
Date

16-08-22
11-08-22
16-08-22

12-08-22
09-08-22
24-06-22
08-08-22
16-08-22
09-08-22
04-08-22
26-01-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Max.
Max.

1,26
2,31
0,76

0,13
2,01
1,12
0,96
0,62
3,32
2,98
0,08

Min.

1,25
2,30
0,74

0,13
1,99
1,02
0,96
0,62
3,22
2,89
0,08

Ultimo
Last

1,26
2,30
0,74

0,13
2,01
1,02
0,96
0,62
3,32
2,89
0,08

Cierre
Closing

1,39
2,38
0,77

0,13
1,52
0,80
0,95
0,63
3,44
2,83
0,08

VWAP

1,25
2,30
0,74

0,13
2,00
1,09
0,96
0,62
3,27
2,94
0,08

N° Valores
N. of Stocks

24.000
20.000
220.650
264.650

10.000
300.000
360.000

2.105
20.000
1.200
845

120
694.270

Efectivo
Turnover

30.190,00
46.100,00
164.964,00
241.254,00

1.300,00
600.000,00
394.020,00

2.020,80

12.400,00
3.924,00
2.487,32

9,60
1.016.161,72

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

miércoles, 17 de agosto de 2022 Wednesday, 17 August 2022



